MARCUS PROPRIE.

MARCUS.	MARCUS.
XIX.	XC.
XXXI.	XCII.
XLIII.	XCIV.
XLVI.	CI.
LVIII.	CIV.
LXII.	CXXIII.
LXX.	CXXXII.
LXXIV.	CLXXXVI.
LXXXI.	CCXIII.
LXXXVIII.	CCXXXV.

LUCAS PROPRIE.

LUCAS.	LUCAS.
I.	XX.
III.	XXII.
V.	XXIX.
IX.	XXXI.
XVIII.	L.

A	LUCAS.	LUCAS.
	LI.	CCIII.
	LXVII.	CCVIII.
	LXVIII.	CCX.
	LXXII.	CCXIV.
	LXXV.	CCXXIII.
	CIV.	CCXXV.
	CVI.	CCXXVII.
	CVII.	CCXXXVI.
	CXIII.	CCLII.
	CXVII.	CCLVI.
	CXXII.	CCLIX.
	CXXIV.	CCLXIV.
	CXXXI.	CCLXXI.
	CXLIII.	CCLXXIII.
	CXLIX.	CCLXXVI.
	CLI.	CCLXXVIII.
	CLIV.	CCLXXXIII.
B	CLIX.	CCLXXXVIII.
	CLXIII.	CCXCVI.
	CLXIV.	CCXCVIII.
	CLXVI.	CCCI.
	CLXXIV.	CCCI.
	CLXXVI.	CCCI.
	CLXXXIII.	CCCI.
	CLXXX.	CCCI.
	CLXXXIII.	CCCI.
	CLXXXVIII.	CCCI.
	CXC.	CCCI.
	CXCII.	CCCI.
	CXCVI.	CCCI.
	CCI.	CCCI.

JOANNES PROPRIE.

C	JOANNES.	JOANNES.
	IV.	LXXXI.
	VII.	LXXXIV.
	IX.	LXXXVI.
	XI.	LXXXIX.
	XIII.	XCH.
	XVI.	XCIV.
	XVIII.	XCVII.
	XXII.	XCIX.
	XXIV.	CII.
	XXVII.	CIV.
	XXIX.	CVI.
	XXXI.	CVIII.
	XXXIII.	CX.
	XXXVI.	CXII.
	XXXIX.	CXV.
D	XLI.	CXVII.
	XLIII.	CXIX.
	XLV.	CXXIII.
	L.	CXXV.
	LII.	CXXVII.
	LIV.	CXXX.
	LVI.	CXXXII.
	LVIII.	CXXXIV.
	LX.	CXXXVI.
	LXII.	CXXXVIII.
	LXIV.	CXL.
	LXVI.	CXLI.
	LXVIII.	CXLIII.
	LXXI.	CXLV.
	LXXIII.	CXLVII.
	LXXV.	CXLIX.
	LXXVIII.	CLI.
	LXXX.	CLIII.
		CLV.

JOANNES.	JOANNES.	A	JOANNES.	JOANNES.
CLVII.	CLXXVH.		CCII.	CCXVIII.
CLIX.	CLXXXIX.		CCV.	CCXX.
CLXIII.	CLXXXI.		CCVII.	CCXXIV.
CLXV.	CLXXXIX.		CCX.	CCXXVI.
CLXVII.	CXCI.		CCXII.	CCXXVII.
CLXIX.	CXCH.		CCXIV.	CCXXX.
CLXXI.	CXCV.		CCXVI.	CCXXXII.
CLXXIII.	CC.			

Explicit Canon X in quo singuli evangelistæ proprie.

EXPLICIUNT CANONES EVANGELIORUM.

INCIPIIT

EVANGELIUM SECUNDUM MATTHÆUM.

[Cap. I. 1, 3.] Liber generationis Jesu Christi B filii David, filii Abraham. Abraham genuit Isaac, Isaac autem genuit Jacob. Jacob autem genuit Judam et fratres ejus. Judas autem genuit Phares, et Zaram de Thamar. Phares autem genuit Esron. Esron autem genuit Aram. Aram autem genuit Aminadab. Aminadab autem genuit Naasson. Naasson autem genuit Salmon. Salmon autem genuit Booz de Rahab, Booz autem genuit Obed ex Ruth. Obed autem genuit Jesse, Jesse autem genuit David regem. David autem rex genuit Salomonem ex ea quæ fuit Uriæ. Salomon autem genuit Roboam. Roboam autem genuit Abiam, Abias autem genuit Asa. Asa autem genuit Josaphat, Josaphat autem genuit Joram. Joram autem genuit Oziam. Ozias autem genuit Joatham. Joatham autem genuit Achaz. Achaz autem genuit Ezechiam. Ezechias autem genuit Manassen. Manasses autem genuit Amon, Amon autem genuit Josiam. Josias autem genuit Jechoniam, et fratres ejus in transmigratione Babylonis. Et post transmigrationem Babylonis Jechonias genuit Salathiel. Salathiel autem genuit Zorobabel. Zorobabel autem genuit Abiud. Abiud autem genuit Eliacim. Eliacim autem genuit Azor. Azor autem genuit Sadoc. Sadoc autem genuit Achim. Achim autem genuit Eliud. Eliud autem genuit Eleazar. Eleazar autem genuit Mathan. Mathan autem genuit Jacob. Jacob autem genuit Joseph virum Mariæ, de qua natus est Jesus, qui vocatur Christus.